UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB

V/v đính chính văn bản

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 03/7/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Văn bản số 549/TB-

SGDĐT về việc tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút năm 2023 tại các

cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở.Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn

thảo văn bản nên tại điểm 2.2 khoản 2 mục I (Văn bản số 549/TB-SGDĐT) có

ghi: “… đáp ứng một trong các tiêu chuẩn sau đây:”

Nay đính chính lại như sau: “…đáp ứng đủ các tiêu chuẩn sau đây:”

Các nội dung khác thực hiện theo văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Niêm yết tại cơ quan Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-07-10T10:58:26+0700

		2023-07-10T11:33:09+0700

		2023-07-10T11:33:09+0700

		2023-07-10T11:33:09+0700